vb
sports
Le spécialiste du filet sur-mesure !
2025-2026
C A T A L O G U E
02 35 56 17 40 www.vbsports.fr contact@vbsports.eu
Confection sur
mesure dans nos

Poids : 220 gr/m²
Traitement anti UV : Longue durée par le procédé Ciba-ceigy à 900 KLY
Fabrication : Tricoté
Occultation : 85%
Point de Fusion : 130° Celcius
Construction : 100% bandelettes
Filet Brise-Vue
Filet de Protection
Une face PVC, une face tricotée PE
FILETS
PARE-BALLON
FILETS DE PROTECTION ACCESSOIRES p.63
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR POIDS
1TNC040514 40x40 mm Vert Pêche 350 gr/m²
1TNC050514 50x50 mm Vert Pêche 340 gr/m²
1TNC100114 100x100 mm Noir 140 gr/m²
1TNC100214 100x100 mm Blanc 140 gr/m²
1TNC100514 100x100 mm Vert Pêche 140 gr/m²
1TNC100614 100x100 mm Bleu 140 gr/m²
1TNC100914 100x100 mm Jaune 140 gr/m²
1TNC120114 120x120 mm Noir 110 gr/m²
1TNC120514 120x120 mm Vert Pêche 110 gr/m²
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR POIDS
1TNC048112 48x48 mm Noir 230 gr/m²
1TNC100112 100x100 mm Noir 95 gr/m²
1TNC120112 120x120 mm Noir 71 gr/m²
1TNC145112 145x145 mm Noir 59 gr/m²
POLYÉTHYLÈNE 4 mm tressé
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD) imputrescible à l’eau
Point de fusion : 130° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY

Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY
Fabrication : Tressé noué – maille carrée
Titrage : 280 m/kg
Finition : Surjet (ralingue) 4 mm polyéthylène
10
FILETS DE PROTECTION / PARE-BALLONSPE
FILETS DE PROTECTION / PARE-BALLONS
POLYÉTHYLÈNE 3 mm tressé
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD) imputrescible à l’eau
Point de fusion : 130° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY
Fabrication : Tressé noué – maille carrée
Titrage : 330 m/kg -
Finition : Surjet (ralingue) 4 mm polyéthylène
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR POIDS
1TNC035365 35x35 mm Vert Foncé 285 gr/m²
1TNC048165 48x48 mm Noir 175 gr/m²
1TNC048265 48x48 mm Blanc 175 gr/m²
1TNC048665 48x48 mm Bleu 175 gr/m²
1TNC048365 48x48 mm Vert Foncé 175 gr/m²
1TNC048865 48x48 mm Gris Foncé 175 gr/m²
1TNC100165 100x100 mm Noir 75 gr/m²
1TNC100265 100x100 mm Blanc 75 gr/m²
1TNC100865 100x100 mm Gris Foncé 75 gr/m²
1TNC120365 120x120 mm Vert Foncé 58 gr/m²
1TNC145365 145x145 mm Vert Foncé 46 gr/m²
1TNC145810 145x145 mm Gris Foncé 46 gr/m²
POLYÉTHYLÈNE 2,5 mm câblé
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD) imputrescible à l’eau
Point de fusion : 130° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY

1CNC025203 1,8 mm 25x25 mm Blanc 180 gr/m²
1CNC025903 1,8 mm 25x25 mm Jaune 180 gr/m²
1CNC048203 1,8 mm 48x48 mm Blanc 101 gr/m²
1CNC048305 2 mm 48x48 mm Vert Foncé 142 gr/m²
1CNC048105 2 mm 48x48 mm Noir 142 gr/m²
1CNC048205 2 mm 48x48 mm Blanc 142 gr/m²
1CNC100205 2 mm 100x100 mm Blanc 65 gr/m²
RÉFÉRENCE TYPE MAILLE COULEUR POIDS
1TNC025203 2 mm 25x25 mm Blanc 180 gr/m²
1TNC040105 3 mm 40x40 mm Noir 260 gr/m²
1TNC040205 3 mm 40x40 mm Blanc 260 gr/m²
1TNC045105 3 mm 45x45 mm Noir 230 gr/m²
1TNC045205 3 mm 45x45 mm Blanc 230 gr/m²
1TNC045207 4 mm 45x45 mm Blanc 434 gr/m²
1TNC050232 4,75 mm 50x50 mm Blanc 530 gr/m²
1TNC100210 3 mm 100x100 mm Blanc 130 gr/m²
1TNC100230 4,75 mm 100x100 mm Blanc 200 gr/m²
1TNC100130 5 mm 100x100 mm Noir 210 gr/m²
RÉFÉRENCE TYPE MAILLE COULEUR POIDS
1TMC025205 2 mm 25x25 mm Blanc 160 gr/m²
1TMC025105 2 mm 25x25 mm Noir 160 gr/m²
1TMC025225 2,8 mm 25x25 mm Blanc 260 gr/m²

1BAX080375 Finition Bande Polyester 80 mm avec
oeillets tous les 50cm Vert Foncé
RÉFÉRENCE DESCRIPTIF COULEUR
1BAX050200 Finition ralingue Polyéthylène 4mm Blanc
1BAX040100 Finition ralingue Polyéthylène 4mm Noir
1BAX006150 Finition ralingue Polyéthylène 6mm Noir
1BAX080100 Finition ralingue Polyéthylène 8mm Noir
1BAX080200 Finition ralingue Polyéthylène 8mm Blanc
1BAX100200 Finition ralingue Polyéthylène 10mm Blanc
16
FILETS DE
SPORTS
FOOTBALL, HANDBALL, BASKET, TENNIS, VOLLEY...
ACCESSOIRES p.63
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION
5TNF120150 120x120 mm Noir 3 mm Tressé 7,50x2,50x2x2 m
5TNF120250 120x120 mm Blanc 3 mm Tressé 7,50x2,50x2x2 m
5TNF120550 120x120 mm Vert Clair 3 mm Tressé 7,50x2,50x2x2 m
5TNF120185 120x120 mm Noir 4 mm Tressé 7,50x2,50x2x2 m
5TNF120285 120x120 mm Blanc 4 mm Tressé 7,50x2,50x2x2 m
5TNF120585 120x120 mm Vert Clair 4 mm Tressé 7,50x2,50x2x2 m
5TNF120152 120x120 mm Noir 3 mm Tressé 7,50x2,50x1x2 m
5TNF120190 120x120 mm Noir 4 mm Tressé 7,50x2,50x1x2 m
5TNF120195 120x120 mm Noir 4 mm Tressé 7,50x2,50x0,80x2,10 m
5CNF130150 130x130 mm Noir 2 mm Câblé 7,50x2,50x1x2 m
5TNF145150 145x145 mm Noir 3 mm Tressé 7,50x2,50x2x2 m
5TNF145250 145x145 mm Blanc 3 mm Tressé 7,50x2,50x2x2 m
5TNF145550 145x145 mm Vert Clair 3 mm Tressé 7,50x2,50x2x2 m
5CNF145130 145x145 mm Noir 2x2 Câblé double
maille
7,50x2,50x2x2 m
5CNF145122 145x145 mm Noir 2 mm Câblé 7,50x2,50x1x2 m
5TNF145152 145x145 mm Noir 3 mm Tressé 7,50x2,50x1x2 m
18
FILETS DE SPORTS
FOOTBALL /JEU À 11 / polyéthylène
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD) imputrescible à l’eau
Point de fusion : 130° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY
Conditionnement à la paire
A C
B
C
MODÈLE EUROPÉEN
AxBxCxC
DIMENSIONNEMENT DES FILETS DE FOOTBALL
A
B C A
B D
CD
MODÈLE TRAPÉZOÏDAL
AxBxCxD
MODÈLE AVEC DÉPORT
AxBxCxPrhD*
*Prh=PROFONDEUR HAUTE
PE
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION voir p.14
5TMF120150 120x120 mm Noir 3 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120250 120x120 mm Blanc 3 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120251 120x120 mm Blanc 3 mm Sans noeuds 7,50x2,50x0,80x1,50 m
5TMF120265 120x120 mm Blanc 3,5 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120550 120x120 mm Vert 3 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120552 120x120 mm Vert 3 mm Sans noeuds 7,50x2,50x1x2 m
5TMF120580 120x120 mm Vert 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120680 120x120 mm Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
FOOTBALL /JEU À 11 / polypropylène
Matière : Polypropylène multifilaments sans noeuds
Point de fusion : 118° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY
Conditionnement à la paire
FILETS DE SPORTS
19
PPM
FOOTBALL /JEU À 11 / polypropylène Bi-Couleur
Matière : Polypropylène multifilaments sans noeuds
Point de fusion : 118° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY
Conditionnement à la paire
FILETS DE SPORTS
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION voir p.14
5TMF120080 120x120 mm Vert/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120077 120x120 mm Vert/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x0,80x2 m
5TMF120085 120x120 mm Bleu/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120082 120x120 mm Bleu/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x0,80x2 m
5TMF120070 120x120 mm Noir/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120071 120x120 mm Noir/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x0,80x2 m
5TMF120075 120x120 mm Noir/Jaune 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120072 120x120 mm Noir/Jaune 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x0,80x2 m
5TMF120045 120x120 mm Noir/Orange 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120055 120x120 mm Noir/Rouge  4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120057 120x120 mm Noir/Rouge 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x0,80x2 m
5TMF120065 120x120 mm Rouge/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120067 120x120 mm Rouge/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x0,80x2 m
FOOTBALL /JEU À 7 / polypropylène Bi-Couleur
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD) imputrescible à l’eau
Point de fusion : 130° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY
Conditionnement à la paire
MAILLE LOSANGE TYPE “NIDS D’ABEILLE” SANS NOEUDS
5TMF120090 120x120 mm Bleu/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120093 120x120 mm Noir/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120095 120x120 mm Rouge/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
5TMF120098 120x120 mm Vert/Blanc 4 mm Sans noeuds 7,50x2,50x2x2 m
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION voir p.14
5TMF120035 120x120 mm Vert/Blanc 4 mm Sans noeuds 6,10x2,10x1x1,50 m
20
PPM
FILETS DE SPORTS
FOOTBALL /JEU À 7 / polyéthylène
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD) imputrescible à l’eau
Point de fusion : 130° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY
Conditionnement à la paire
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION voir p.14
5CNF120115 120x120 mm Noir 2,5 mm Câblé 6,10x2,10x0,80x1,80 m
5TNF120100 120x120 mm Noir 3 mm Tressé 6,10x2,10x0,80x1,50 m
5TNF120110 120x120 mm Noir 3 mm Tressé 6,10x2,10x1x2,10 m
5TNF120125 120x120 mm Noir 4 mm Tressé 6,10x2,10x0,80x1,80 m
5CNF145120 145x145 mm Noir 2 mm Câblé 6,10x2,10x0,80x2 m
5CNF145100 145x145 mm Noir 2 mm Câblé 6,10x2,10x0,80x1,50 m
5TNF145110 145x145 mm Noir 3 mm Tressé 6,10x2,10x1x2 m
5CNF145110 145x145 mm Noir 2x2 Câblé dble maille 6,10x2,10x0,60x1,70 m
MAILLE LOSANGE TYPE “NIDS D’ABEILLE” SANS NOEUDS
5TNF120102 120x120 mm Noir 3 mm Tressé 6,10x2,10x2,50xPRH1 m
5TNF120104 120x120 mm Noir 3 mm Tressé 6,10x2,10x3,50xPRH1 m
5TNF145105 145x145 mm Noir 3 mm Tressé 6,10x2,10x2,50xPRH1 m
5TNF145107 145x145 mm Noir 3 mm Tressé 6,10x2,10x3,50xPRH1 m
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION voir p.14
5TMF120100 120x120 mm Noir 3 mm Sans noeuds 6,10x2,10x0,80x1,80 m
5TMF120500 120x120 mm Vert 3 mm Sans noeuds 6,10x2,10x0,60x1,80 m
MODÈLE EUROPÉEN “NID D’ABEILLE”
5TMF120290 120x120 mm Blanc 4 mm Sans noeuds 6,10x2,10x1,50x1,50 m
FOOTBALL /JEU À 7 / polypropylène
Matière : Polypropylène multifilaments sans noeuds
Point de fusion : 118° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY
Conditionnement à la paire
21
PPMPE-
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION voir p.14
1TMW100203 100x100 mm Blanc 3 mm Sans noeuds 3x1x0,40x0,80  m
5TMF120220 120x120 mm Blanc 3 mm Sans noeuds 5x2x1x1 m
5TMF120226 120x120 mm Blanc 4 mm Sans noeuds 5x2x0,80x1,50 m
5TMF120515 120x120 mm Vert 3 mm Sans noeuds 5x2x0,80x1,50 m
5TMF120520 120x120 mm Vert 3 mm Sans noeuds 5x2x0,95x1,25 m
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION voir p.14
5TMF120030 120x120 mm Vert/Blanc 4 mm Sans noeuds 5x2x0,80x1,50 m
5TMF120040 120x120 mm Noir/Blanc 4 mm Sans noeuds 5x2x0,80x1,50 m
5TMF120050 120x120 mm Bleu/Blanc 4 mm Sans noeuds 5x2x1x1 m
5TMF120053 120x120 m Bleu/Blanc 4 mm Sans noeuds 5x2x0,80x1,50 m
5TMF120060 120x120 m Rouge/Blanc 4 mm Sans noeuds 5x2x1x1 m
5TMF120063 120x120 mm Rouge/Blanc 4 mm Sans noeuds 5x2x0,80x1,50 m
5TMF120066 120x120 mm Noir/Jaune 4 mm Sans noeuds 5x2x1x1 m
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION voir p.14
5TMF050589 50x50 mm Vert 3 mm Sans noeuds 1,20x0,80x0,70x0,70 m
5TMF050593 100x100 mm Vert 3 mm Sans noeuds 1,80x1,20x0,70x0,70 m
5TMF100589 100x100 mm Vert 3 mm Sans noeuds 1,20x0,80x0,70x0,70 m
5TMF100593 100x100 mm Vert 3 mm Sans noeuds 1,80x1,20x0,70x0,70 m
5TMF100595 100x100 mm Vert 3 mm Sans noeuds 2,40,1,60x1x1 m
5TMF100585 100x100 mm Vert 3 mm Sans noeuds 1,20x0,90x0x0,60 m
FILETS DE SPORTS
FOOTBALL /JEU À 5 / polypropylène
Matière : Polypropylène multifilaments sans noeuds
Point de fusion : 118° Celsius

Polypropylène sans noeuds câblé - Bande
supérieure blanche Polyester 50 mm - 3 cotés
finition bande Polyester 50 mm - Corde de tension
3 mm Polyester long. 8 m -  Dim. 6,10x0,76 m
5CNW019160 19x19 mm Noir 1,2 mm Polyamide - Corde en tension 5 mm Kevlar long. 8
m - Longueur 6,10 m
1CNW019100 19x19 mm Noir 1,2 mm
Polyéthylène câblé - Bande supérieure blanche
PVC 50 mm - 2 cotés finition bande PVC 50 mm
- Coté bas corde transfilée - Corde en tension 2
mm polyéthylène long. 8 m - Dim. 6,10x0,76 m
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. DESCRIPTIF
5TNF045275 45x45 mm Blanc 3 mm Polyester
5TNF045295 45x45 mm Blanc 6 mm Nylon Haute Ténacité
5TNF045298 45x45 mm Blanc 8 mm Polyester anti-rebond
5TNF045375 45x45 mm Bleu, blanc, rouge 3 mm Filet de basketball tricolore
FOOTBALL accessoires
23
BADMINTON
BASKET
24
RÉFÉRENCE COULEUR LONGUEUR
5COD080383 Vert 2 m
5COD080385 Vert 2,5 m
5COD080387 Vert 3 m
5COD080483 Rouge 2 m
5COD080485 Rouge 2,5 m
5COD080487 Rouge 3 m
5COD080683 Bleu 2 m
5COD080685 Bleu 2,5 m
5COD080687 Bleu 3 m
5COD080690 Bleu 5 m
5COD080983 Jaune 2 m
5COD080985 Jaune 2,5 m
5COD080987 Jaune 3 m
5COD080985 Jaune/Rouge/Vert/Bleu Lot de 12 cordes
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION
5CNF100100 100x100 mm Noir 2,5 mm Câblé 3,10x2,10x1x1 m
5TNF100150 100x100 mm Noir 3 mm Tressé 3,10x2,10x1x1 m
5TNF100175 100x100 mm Noir 4 mm Tressé 3,10x2,10x1x1 m
5TNF100275 100x100 mm Blanc 4 mm Tressé 3,10x2,10x1x1 m
5TNF100575 100x100 mm Vert 4 mm Tressé 3,10x2,10x1x1 m
5TNF100675 100x100 mm Bleu 4 mm Tressé 3,10x2,10x1x1 m
5TNF100975 100x100 mm Jaune 4 mm Tressé 3,10x2,10x1x1 m
5CNF100110 100x100 mm Noir 2x2 Câblé dble maille 3,10x2,10x1x1 m
FILETS DE SPORTS
CORDE À SAUTER Polypropylène
Matière : Polypropylène
Epaisseur : 8 mm
HAND BALL polyéthylène
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD)
imputrescible à l’eau
Point de fusion : 130° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-
Ceigy à 320 KLY Conditionnement à la paire
25
HAND BALL polypropylène
Matière : Polypropylène multifilaments sans noeuds
Point de fusion : 118° Celsius
Traitement anti UV : Stabilisation par le procédé Ciba-Ceigy à 320 KLY
Conditionnement à la paire
FILETS DE SPORTS
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION voir p.14
5TMF100150 100x100 mm Noir 3 mm Sans noeuds 3x2x1x1 m
5TMF100175 100x100 mm Noir 4 mm Sans noeuds 3x2x1x1 m
5TMF100250 100x100 mm Blanc 3 mm Sans noeuds 3x2x1x1 m
5TMF100275 100x100 mm Blanc 4 mm Sans noeuds 3x2x1x1 m
5TMF100285 100x100 mm Blanc 5 mm Sans noeuds 3x2x1x1 m
5TMF100288 100x100 mm Blanc 5 mm Sans noeuds 3x2x0,80x1 m
5TMF100550 100x100 mm Vert 3 mm Sans noeuds 3x2x1x1 m
5TMF100575 100x100 mm Vert 4 mm Sans noeuds 3x2x1x1 m
5TMF100578 100x100 mm Vert 4 mm Sans noeuds 3x2x0,80x1 m
5TMF100588 100x100 mm Vert  5 mm Sans noeuds 3x2x0,80x1 m
5TMF100675 100x100 mm Bleu 4 mm Sans noeuds 3x2x0,80x1 m
5TMF100685 100x100 mm Bleu 5 mm Sans noeuds 3x2x1x1 m
FILET AMORTISSEUR HAND BALL
OPTION FILET AMORTISSEUR
FILET MINI HAND BALL
MAILLE LOSANGE TYPE “NIDS D’ABEILLE” SANS NOEUDS
5TMF100180 100x100 mm Noir 4 mm Sans noeuds 3x2 m
5TMF100580 100x100 mm Vert 4 mm Sans noeuds 3x2 m
5TMF100280 100x100 mm Blanc 4 mm Sans noeuds 3x2 m
5TMF100683 100x100 mm Bleu 5 mm Sans noeuds 3x2 m
DÉSIGNATION
Finition bande + lestage + sandow
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION
5TMF100525 100x100 mm Vert 3 mm Sans noeuds 2,40x1,70x0,90x0,90 m
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION
5TMF045240 45x45 mm Blanc 4 mm Sans noeuds 3,60x2,14x0,80x1,20 m
5TMF045250 45x45 mm Blanc 4 mm Sans noeuds 3,60x2,14x0,80x1,30 m
5TMF045220 45x45 mm Blanc 3 mm Sans noeuds 3x2x0,80x1 m
5TMF045230 45x45 mm Blanc 4 mm Sans noeuds 3x2x0,80x1 m
5TMF045560 45x45 mm Vert 5 mm Sans noeuds 3,60x2,14x0,80x1,20 m
5TMF045330 45x45 mm Vert 4 mm Sans noeuds 3x2x0,80x1 m
5TMF045340 45x45 mm Vert 5 mm Sans noeuds 3x2x0,80x1 m
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. TYPE DIMENSION
1CNW025950 25x25 mm Jaune 2 mm Nylon 8x0,60 m
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. DESCRIPTIF
5CNF048100 45x45 mm Noir 2,5 mm

-  Câble de tension 4/6 mm acier galvanisé
5TNF045130 45x45 mm Noir 3 mm Polyéthylène tressé 6 mailles doublées
-  Câble de tension 4/6 mm acier galvanisé
FILETS DE SPORTS
HAND / HOCKEY polypropylène
PETECA
26
TENNIS
Matière : Polyéthylène Haute Densité (PE HD) imputrescible à l’eau ou Polypropylène
multifilaments sans noeuds
Point de fusion : 130° Celsius - Traitement anti UV
Dimensions : 12,80 x 1,08 m
27
RÉFÉRENCE DESCRIPTIF COULEUR DIMENSION
5ASE650318 Bande PVC 650 g/m² + oeillets tous les 50 cm sur 3 cotés Vert 0,75x18 m
5ETF200312 Bande légère 200 g/m² + oeillets velcro Vert/Noir 18x18 m
5ETF200330 Bande légère 200 g/m² + oeillets velcro Vert 17,8x17,8 m
5ETF200320 Bande légère 200 g/m² + oeillets velcro Vert 20x20 m
5ETF200651 Bande légère 200 g/m² + oeillets velcro Bleu 20x20 m
RÉFÉRENCE DESCRIPTIF
5ASD000001 Régulateur de tension Polyester + boucle
5ASD000010 Régulateur de tension PVC + boucle
5ACF120150 Sac PE 120x25 pour lestage
5ASD000300 Bande de rechange de filet en PVC
9ASD900750 Filet à trainer nappe simple spécial 2x1,12 m
RÉFÉRENCE COULEUR POIDS HAUTEUR MATIERE
1TML600320 Vert 600 gr/m² 3.20 m Polyester 1100 Dtex
FILETS DE SPORTS
TENNIS bâche
TENNIS accessoires
TIR A L’ARC
RÉFÉRENCE MAILLE COULEUR EP. DESCRIPTIF
5CNF100175 100x100 mm Noir 2,5 mm
Polyéthylène câblé noué
- Bande supérieure blanche Polyester 100 mm
- 3 côtés finition bande Polyéthylène
- Câble de tension 4 mm acier long. 12 mm
5CNF100185 100x100 mm Noir 2,5 mm
Polyéthylène câblé noué
- Bande supérieure blanche Polyester 100 mm
- 3 côtés finition bande Polyéthylène
- Corde de tension 6 mm Polyester long. 12 mm
5CNF100165 100x100 mm Noir 2,5 mm
Polyéthylène câblé noué
- Bande supérieure blanche Polyester 80 mm
- 3 côtés finition ralingue 3 mm
- Câble de tension 4 mm acier long. 12 mm
5CNF100150 100x100 mm Noir 2,5 mm
Dimension 9x0,90 m - Polyéthylène câblé noué
- Bande supérieure blanche Polyester 80 mm
- 3 côtés finitions ralingue
- Câble de tension 3/5 mm acier long. 12 mm
1TNW100196 100x100 mm Noir 3,5 mm
Polyéthylène tressé noué
- Bande supérieure blanche Polyester 100 mm
- Bande Polypropylène + bâtons de cadrage sur les côtés
- Câble de tension 3/5 mm acier long. 12 mm

Orange Vif / 2004
Rouge Sécurité / 3020
teinture des filets
37
38
teinture des filets
Nous vous offrons également des teintures personnalisées selon vos envies.
Voici trois créations réalisées sur demande.
Polyamide 22mm sans  noeuds, couleur purple
Polyamide 30mm sans  noeuds, couleur purple
Polyamide 50mm avec  noeuds, couleur gold
FILETS BRISE
VUE/VENT
BRISE VUE & BRISE VENT ACCESSOIRES p.63
RÉFÉRENCE COULEUR POIDS DESCRIPTION
1SPF090350 Vert/Noir 90 gr/m² Largeur 2 m - Longueur à la coupe
1SPF090355 Vert/Noir 90 gr/m² Largeur 3 m - Longueur à la coupe
1SPF090380 Vert/Noir 90 gr/m² Largeur 4 m - Longueur à la coupe
RÉFÉRENCE COULEUR POIDS DESCRIPTION
1SPF125235 Blanc 125 gr/m² Largeur 1,50 m - Longueur à la coupe
1SPF125250 Blanc 125 gr/m² Largeur 2 m - Longueur à la coupe
1SPF145335 Vert/Noir 125 gr/m² Largeur 1,50 m - Longueur à la coupe
1SPF145350 Vert/Noir 125 gr/m² Largeur 2 m - Longueur à la coupe
1SPF145370 Vert/Noir 125 gr/m² Largeur 3 m - Longueur à la coupe
SUR DEMANDE : FILETS BRUTS SANS FINITIONS
40
BRISE-VUE occultation 45%
Type : Filet tricoté 100% bandelettes
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD) imputrescible à l’eau
Finition : Bande et oeillets tous les 50 cm
Largeur et longueur à la coupe. Les largeurs présentées ci-dessous sont des
largeurs de facturation.
BRISE-VUE occultation 75%
Type : Filet tricoté 100% bandelettes
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD) imputrescible à l’eau
Finition : Bande et oeillets tous les 50 cm
Largeur et longueur à la coupe. Les largeurs présentées ci-dessous
sont des largeurs de facturation.
filets brise vue-vent
RÉFÉRENCE COULEUR POIDS DESCRIPTION
1SPF185335 Vert Foncé 185 gr/m² Largeur 1,50 m - Longueur à la coupe
1SPF185350 Vert Foncé 185 gr/m² Largeur 2 m - Longueur à la coupe
1SPF185370 Vert Foncé 185 gr/m² Largeur 3 m - Longueur à la coupe
1SPF185135 Noir 185 gr/m² Largeur 1,50 m - Longueur à la coupe
1SPF185150 Noir 185 gr/m² Largeur 2 m - Longueur à la coupe
1SPF185850 Gris Foncé 185 gr/m² Largeur 2 m - Longueur à la coupe
1SPF185855 Gris Clair 185 gr/m² Largeur 2 m - Longueur à la coupe
1SPF185050 Marron 185 gr/m² Largeur 2 m - Longueur à la coupe
1SPF185250 Blanc 185 gr/m² Largeur 2 m - Longueur à la coupe
1SPF185735 Ivoire 185 gr/m² Largeur 1,50 m - Longueur à la coupe
1SPF185750 Ivoire 185 gr/m² Largeur 2 m - Longueur à la coupe
filets brise vue-vent
BRISE-VUE occultation 92%
Type : Filet tricoté 100% monofils et bandelettes
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD) imputrescible à l’eau

Boutonnières sur le côté
ECHAFAUDAGES 100 gr/m²
Type : Filet tricoté 100% monofils
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD) imputrescible à l’eau
Filet pare gravats - Type réutilisable
Boutonnières sur le côté
ECHAFAUDAGES 150 gr/m²
Type : Filet tricoté 100% monofils
Matière : Polyéthylène haute densité (PE HD)
imputrescible à l’eau Filet pare gravats - Type industriel -
Peinture - Sablage - Chantier venteux
Boutonnières sur le côté
filets de chantier
RÉFÉRENCE COULEUR MAILLE POIDS TYPE DE MAILLE DIMENSIONS
5TNF050250 Blanc 50 mm 455 gr/m² Rectangulaire Largeur x Longueur libre
5TNF100245 Blanc 100 mm 190 gr/m² Rectangulaire Largeur x Longueur libre
5TNF050250 Noir 50 mm 455 gr/m² Rectangulaire Largeur x Longueur libre
5TNF100245 Noir 100 mm 190 gr/m² Rectangulaire Largeur x Longueur libre
RÉFÉRENCE COULEUR MAILLE POIDS DIMENSIONS
5TNF100211 Blanc 100 mm 190 gr/m² 10m x 1m
5TNF100214 Blanc 100 mm 190 gr/m² 10m x 2m
5TNF100221 Blanc 100 mm 190 gr/m² 20m x 1m
5TNF100224 Blanc 100 mm 190 gr/m² 20m x 2m
RÉFÉRENCE COULEUR MAILLE POIDS DIMENSIONS
5TNF100230 Blanc 100 mm 190 gr/m² 6m x 5m
5TNF100232 Blanc 100 mm 190 gr/m² 8m x 6m
5TNF100234 Blanc 100 mm 190 gr/m² 9m x 6m
5TNF100236 Blanc 100 mm 190 gr/m² 10m x 5m
5TNF100238 Blanc 100 mm 190 gr/m² 10m x 6m
5TNF100239 Blanc 100 mm 190 gr/m² 10m x 7m
5TNF100240 Blanc 100 mm 190 gr/m² 10m x10m
5TNF100241 Blanc 100 mm 190 gr/m² 12m x 6m
5TNF100242 Blanc 100 mm 190 gr/m² 15m x 10m
5TNF100243 Blanc 100 mm 190 gr/m² 15m x 15m
5TNF100244 Blanc 100 mm 190 gr/m² 20m x 5m
5TNF100246 Blanc 100 mm 190 gr/m² 20m x 10m
FILET DE SECURITÉ
Type : Filet de sécurité anti-chute homme maille de
100mm ou de 50 mm Ø de fil de 4.75mm
Matière : Polyamide
Finition : Ralingue sur le pourtour de 12mm
Norme : Conforme à la norme NF EN 1263-1
SUR MESURE
STANDARD (Disponible en stock, idéal pour vos urgences en chantier)
53
filets de chantier
54
RÉFÉRENCE COULEUR GRAMMAGE DIMENSIONS
5ETE650 8 coloris 650 gr/m² Confection sur-mesure
RÉFÉRENCE COULEUR GRAMMAGE DIMENSIONS
5ETE265 Blanc 265 gr/m² Confection sur-mesure
BÂCHES 650 gr/m²
Matière : PVC
Finition : brut ou ourlets et oeillets tous les 0.50m
Dimensions : largeur et longueur libre